



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2024

г. Вологда

№ 823

О внесении изменений в постановление Правительства области от 4 июня 2012 года № 574

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в раздел II Положения об оплате труда работников государственных учреждений области в сфере средств массовой информации, утвержденного постановлением Правительства области от 4 июня 2012 года № 574, следующие изменения:

в абзаце первом пункта 2.1 слова и цифры «в размере 2,2» заменить словами и цифрами «в размере 2,42»;

в абзаце первом пункта 2.4 слова и цифры «отраслевого коэффициента Учреждения в размере 2,2» заменить словами и цифрами «отраслевого коэффициента Учреждения в размере 2,42»;

в абзаце первом пункта 2.5 слова и цифры «в размере 2,2» заменить словами и цифрами «в размере 2,42»;

в абзаце первом пункта 2.6 слова и цифры «в размере 2,2» заменить словами и цифрами «в размере 2,42».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Председатель Правительства области

А.М. Мордвинов